
Notářská komora v Ústí nad Labem 
Ústí nad Labem, Revoluční 8, tel./fax. 475 209 295, e-mail: notarkom.usti@nkcr.cz. 

 

 

 

 
Vážená paní  

JUDr. Lenka Ceplová  

předsedkyně krajského soudu  

Krajský soud v Ústí nad Labem 

 

 

V Ústí nad Labem dne 2. 11. 2023                     

 

 

Věc:   Návrh rozvrhu pověřování notářů a určení notářů na rok 2024 

 

          V příloze předkládám návrh rozvrhu pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti        

a určení notářů pro výkon činnosti podle § 113 zák. č. 358/1992 Sb. v obvodech okresních 

soudů v obvodu Krajského soudu v Ústí nad Labem na rok 2024. 

          Dále navrhuji, aby v případě, kdy notář projednává pozůstalost po jednom z manželů,             

po kterém nebylo dosud dědické řízení pravomocně skončeno, byl pověřen také 

projednáváním pozůstalosti po manželovi, který zemřel později. Princip data narození, data 

úmrtí zůstavitele, či územní princip s pověřením k provedení úkonů v řízení o pozůstalosti 

jiného notáře dle rozvrhu práce, se v takovém případě nepoužije. 

        Dále navrhuji, aby v případě, že matriční úřad oznámí soudu, že nelze zjistit datum smrti 

člověka a bude vedeno řízení o určení data smrti soudem podle ust. § 59 a násl. zákona                      

č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, bude způsob pověřování soudních komisařů 

založený na časovém systému v závislosti na datu smrti zůstavitele nahrazen způsobem 

založeným na časovém systému v závislosti na datu narození zůstavitele (namísto „zůstavitelé 

zemřelí“ se použije „zůstavitelé narození“). 

 

         S pozdravem 

 

                                                                                                       Mgr. Daniela Málková v. r. 

viceprezidentka Notářské komory 

                                                                                                              v Ústí nad Labem 

 

 

 

 

 



Oddíl  I. – Okresní soud v České Lípě 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

JUDr. Aneta  S l a n á  

kancelář Česká Lípa, Pátova 777/6 

 

Mgr. Šárka  J i h l a v c o v á  

kancelář Česká Lípa, Hrnčířská 2985  

 

Mgr. Petra  K r n o š o v á 

kancelář Česká Lípa, Arbesova 409 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů úkony v řízení o pozůstalosti způsobem 

založeným na časovém systému v závislosti na datu narození zůstavitele: 

 

JUDr. Slaná            -     zůstavitelé narození v lednu, říjnu, listopadu a prosinci 

Mgr. Jihlavcová     -     zůstavitelé narození v únoru, červenci, srpnu a září 

Mgr. Krnošová      -      zůstavitelé narození v březnu, dubnu, květnu a červnu 

 

3. Pověření notáře v případech zrušení pověření podle § 104 zák. č. 292/2013 Sb.  nebo při 

vyloučení notáře z provedení úkonů soudního komisaře podle § 105 zák. č. 292/2013 Sb.: 

 

za JUDr. Slanou    -     Mgr. Krnošová 

za Mgr. Krnošovou    -     Mgr. Jihlavcová 

za Mgr. Jihlavcovou      -     JUDr. Slaná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oddíl  II. – Okresní soud v Děčíně 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

Mgr. Tomáš  K o h o u t e k ,  MBA   

kancelář Děčín, Radniční 23/1 

 

JUDr. Vratislav  M a k o v e c  

kancelář Děčín, U Plovárny 438/3  

 

JUDr. Zuzana  N e j e d l o v á  

kancelář Děčín, Masarykovo náměstí 191/18 

 

Mgr. Radka  V r a t a n i n o v á  

kancelář Varnsdorf, Poštovní 1220 

 

 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů úkony v řízení o pozůstalosti způsobem 

založeným na kombinaci obvodového systému v závislosti na místě trvalého pobytu 

zůstavitele nebo jiném hledisku uvedeném v § 98 zák. č. 292/2013 Sb. a časovém systému 

v závislosti na datu smrti zůstavitele 

 

Mgr. Vrataninová       -   zůstavitelé s místem trvalého pobytu nebo v závislosti na jiném 

hledisku uvedeném v § 98 zák. č. 292/2013 Sb. v  obvodech obcí Dolní Poustevna, Jiřetín pod 

Jedlovou, Jiříkov, Lipová, Lobendava, Mikulášovice, Staré Křečany, Varnsdorf, Vilémov,  

Šluknov 

 

Mgr. Kohoutek, MBA  -   zůstavitelé s místem trvalého pobytu nebo v závislosti na jiném 

hledisku uvedeném v § 98 zák. č. 292/2013 Sb. v obvodech ostatních obcí okresu a zemřelí od 

1. do 10. dne v každém měsíci 

 

JUDr. Makovec         -     zůstavitelé s místem trvalého pobytu nebo v závislosti na jiném 

hledisku uvedeném v § 98 zák. č. 292/2013 Sb. v obvodech ostatních obcí okresu a zemřelí od 

11. do 20. dne v každém měsíci 

 

JUDr. Nejedlová      -     zůstavitelé s místem trvalého pobytu nebo v závislosti na jiném 

hledisku uvedeném v § 98 zák. č. 292/2013 Sb. v obvodech ostatních obcí okresu a zemřelí od 

21. do posledního dne v každém měsíci 

 

 

 

 

  



3. Pověření notáře v případech zrušení pověření podle § 104 zák. č. 292/2013 Sb. nebo při 

vyloučení notáře z provedení úkonů soudního komisaře podle § 105 zák. č. 292/2013 Sb.: 

 

za JUDr. Makovce          -     JUDr. Nejedlová 

za JUDr. Nejedlovou      -     Mgr. Kohoutek 

za Mgr. Kohoutka           -     Mgr. Vrataninová 

za Mgr. Vrataninovou     -     JUDr. Makovec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oddíl  III. – Okresní soud v Chomutově 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

Mgr. Marta  B l á h o v á   

kancelář Chomutov, Revoluční 25/14 

 

Mgr. Zdeňka  B a t r i n o v á 

kancelář Chomutov, Školní 5336 

 

JUDr. PhDr. Josef   M a r c e l   

kancelář Chomutov, Blatenská 1161/46  

 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů úkony v řízení o pozůstalosti způsobem 

založeným na časovém systému v závislosti na datu smrti zůstavitele : 

 

Mgr. Bláhová               -   zůstavitelé zemřelí od 1. do 10. dne v každém měsíci 

Mgr. Batrinová            -    zůstavitelé zemřelí od 11. do 20. dne v každém měsíci 

JUDr. PhDr. Marcel     -   zůstavitelé zemřelí od 21. do posledního dne každém měsíci 

 

3. Pověření notáře v případech zrušení pověření podle § 104 zák. č. 292/2013 Sb.  nebo při 

vyloučení notáře z provedení úkonů soudního komisaře podle § 105 zák. č. 292/2013 Sb.: 

 

za Mgr. Bláhovou               -     Mgr. Batrinová 

za Mgr. Batrinovou            -     JUDr. PhDr. Marcel 

za JUDr. PhDr. Marcela     -    Mgr. Bláhová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oddíl  IV. – Okresní soud v Jablonci nad Nisou 

 

Rozhodnutím ministra spravedlnosti byl s účinností ke dni 31. 12. 2023 odvolán JUDr. Jiří 

Škorpík, notář se sídlem v Jablonci nad Nisou.  

Rozhodnutím ministra spravedlnosti byla Mgr. Lucie Svobodová jmenována notářkou se 

sídlem v Jablonci nad Nisou s účinností od 1. 1. 2024. Mgr. Svobodová zahájí činnost notáře 

dne 1. 1. 2024.  

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

JUDr. Jitka  S k a l s k á   

kancelář Jablonec nad Nisou, Komenského 939/21a 

 

Mgr. Veronika  K ř í ž o v á  

kancelář Jablonec nad Nisou, Hasičská 2490/8  

 

Mgr. Lucie  S v o b o d o v á   

kancelář Jablonec nad Nisou, Soukenná 1588/15 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů úkony v řízení o pozůstalosti způsobem 

založeným na časovém systému v závislosti na datu smrti zůstavitele : 

 

JUDr. Skalská       -   zůstavitelé zemřelí od 1. do 10. dne v každém měsíci 

Mgr. Křížová        -     zůstavitelé zemřelí od 11. do 20. dne v každém měsíci 

Mgr. Svobodová   -     zůstavitelé zemřelí od 21. do posledního dne v každém měsíci     

 

3. Pověření notáře v případech zrušení pověření podle § 104 zák. č. 292/2013 Sb. nebo při 

vyloučení notáře z provedení úkonů soudního komisaře podle § 105 zák. č. 292/2013 Sb.: 

 

za JUDr. Skalskou        -   Mgr. Svobodová 

za Mgr. Svobodovou    -     Mgr. Křížová 

za Mgr. Křížovou        -    JUDr. Skalská 

 

 

 

 

 



Oddíl  V.  –  Okresní soud v Liberci 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

JUDr. Jana  S e e m a n o v á   

kancelář Liberec, Na Rybníčku 387/6 

 

Mgr. David  Š k o r p í k 

kancelář Liberec, Rumunská  655/9 

 

Mgr. Filip  V o r e l  

kancelář Liberec, Moskevská 637/6 

 

Mgr. Denisa  V a n  G e e t   

kancelář Liberec, Kostelní 10/5 

 

JUDr. Marcela  F i a n o v á  

kancelář Liberec, Revoluční 123/17 

 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů úkony v řízení o pozůstalosti způsobem 

založeným na časovém systému v závislosti na datu smrti zůstavitele : 

 

JUDr. Seemanová     -     zůstavitelé zemřelí od 1. do 6. dne v každém měsíci 

Mgr. Škorpík             -     zůstavitelé zemřelí od 7. do 12. dne v každém měsíci     

Mgr. Vorel                -    zůstavitelé zemřelí od 13. do 18. dne v každém měsíci 

Mgr. Van Geet          -     zůstavitelé zemřelí od 19. do 24. dne v každém měsíci 

JUDr. Fianová          -     zůstavitelé zemřelí od 25. do posledního dne v každém měsíci 

 

3. Pověření notáře v případech zrušení pověření podle § 104 zák. č. 292/2013 Sb. nebo při 

vyloučení notáře z provedení úkonů soudního komisaře podle § 105 zák. č. 292/2013 Sb.: 

 

za JUDr. Seemanovou    -     Mgr. Van Geet 

za Mgr. Van Geet           -     Mgr. Škorpík 

za Mgr. Škorpíka     -     JUDr. Fianová 

za JUDr. Fianovou         -     Mgr. Vorel 

za Mgr. Vorla                 -    JUDr. Seemanová 

 



Oddíl  VI. – Okresní soud v Litoměřicích 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

Mgr. Petr  E l š í k  

kancelář Litoměřice, Mírové náměstí 167/36  

 

Mgr. Luboš  H o l í k   

kancelář Litoměřice, Dlouhá 15 

 

Mgr. Romana   M a r k o v á  

kancelář Litoměřice, Mírové náměstí 157/30 

 

JUDr. Radka  K u l h á n k o v á   

kancelář Litoměřice, Velká Krajská 52/2 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů úkony v řízení o pozůstalosti způsobem 

založeným na časovém systému v závislosti na datu smrti zůstavitele : 

 

Mgr. Elšík                   -   zůstavitelé zemřelí od 1. do 15. dne v lichých měsících roku 

Mgr. Holík                  -   zůstavitelé zemřelí od 16. do posledního dne v lichých měsících roku 

Mgr. Marková             -   zůstavitelé zemřelí od 1. do 15. dne v sudých měsících roku 

JUDr. Kulhánková      -   zůstavitelé zemřelí od 16. do posledního dne v sudých měsících roku 

 

3. Pověření notáře v případech zrušení pověření podle § 104 zák. č. 292/2013 Sb. nebo při 

vyloučení notáře z provedení úkonů soudního komisaře podle § 105 zák. č. 292/2013 Sb.: 

 

za Mgr. Elšíka                 -     Mgr. Holík 

za Mgr. Holíka                -    Mgr. Marková 

za Mgr. Markovou      -     JUDr. Kulhánková 

za JUDr. Kulhánkovou    -     Mgr. Elšík 

 

4. Notáři Mgr. Petr Elšík, notář se sídlem v Litoměřicích a Mgr. Markéta Tulačková, notářka 

v Ústí nad Labem vykonávají činnost jako společníci. Notáři společníci se vzájemně zastupují  

při provádění úkonů soudního komisaře v řízení o pozůstalosti. 

 

 



Oddíl  VII. – Okresní soud v Lounech 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu: 

 

Mgr. Kamila  J o h a n o v s k á  

kancelář Louny, Mírové náměstí 124 

 

Mgr. Olga  B a l a d o v á 

kancelář Louny, Hilbertova 68 

 

Mgr. Ivana  R o ž n o v s k á 

kancelář Podbořany, Přátelství 410 

 

Mgr. Ondřej  D e m u t  

kancelář Žatec, Dvořákova 36  

 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů úkony v řízení o pozůstalosti způsobem 

založeným na kombinaci obvodového systému v závislosti na místě trvalého pobytu 

zůstavitele nebo jiném hledisku uvedeném v § 98 zák. č. 292/2013 Sb. a časovém systému            

v závislosti na datu smrti zůstavitele : 

 

a)  z obvodu obcí okresu Louny se vytváří 

Obvod 1 složený z obcí  Louny, Postoloprty, Blšany u Loun, Břvany, Cítoliby, Černčice, 

Domoušice, Hřivice, Hříškov, Chlumčany, Chožov, Chraberce, Jimlín, Koštice, Lenešice, 

Libčeves, Lipno, Lišany, Nová Ves, Obora, Opočno, Panenský Týnec,  Peruc, Pnětluky, 

Počedělice, Raná, Ročov, Slavětín, Smolnice, Toužetín, Úherce, Veltěže, Vinařice, Vrbno nad 

Lesy, Výškov, Zbrašín, Žerotín 

 

Obvod 2 složený z obcí Žatec, Podbořany, Bitozeves, Blatno, Blažim, Blšany, Deštnice, 

Holedeč, Krásný Dvůr, Kryry, Liběšice, Libořice, Lubenec, Měchlupy, Nepomyšl, Nové 

Sedlo, Očihov, Petrohrad, Podbořanský Rohozec, Staňkovice, Tuchořice, Velemyšleves, 

Vroutek, Žíželice 

 

b)   

Mgr. Johanovská – zůstavitelé s místem trvalého pobytu nebo v závislosti na jiném hledisku 

uvedeném v § 98 zák. č. 292/2013 Sb. v obvodu 1 zemřelí v lichých dnech každého měsíce 

 

Mgr. Baladová – zůstavitelé s místem trvalého pobytu nebo v závislosti na jiném hledisku 

uvedeném v § 98 zák.  č. 292/2013 Sb. v obvodu 1 zemřelí v sudých dnech každého měsíce 

 

Mgr. Rožnovská – zůstavitelé s místem trvalého pobytu nebo v závislosti na jiném hledisku 

uvedeném v § 98 zák. č 292/2013 Sb. v obvodu 2 zemřelí v lichých dnech každého měsíce 

 



JUDr. Demut – zůstavitelé s místem trvalého pobytu nebo v závislosti na jiném hledisku 

uvedeném v § 98 zák. č. 292/2013 Sb. v obvodu 2 zemřelí v sudých dnech každého měsíce 

 

 

3. Pověření notáře v případech zrušení pověření podle § 104 zák. č. 292/2013 Sb. nebo při 

vyloučení notáře z provedení úkonů soudního komisaře podle § 105 zák. č. 292/2013 Sb.: 

 

za Mgr. Johanovskou     -     Mgr. Baladová 

za Mgr. Baladovou     -     Mgr. Johanovská 

za Mgr. Rožnovskou      -     JUDr.  Demut 

za JUDr. Demuta            -    Mgr. Rožnovská 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oddíl  VIII. – Okresní soud v Mostě 

Rozhodnutím ministra spravedlnosti byla Mgr. Sabina Burešová jmenována notářkou se 

sídlem v Mostě s účinností od 1. 1. 2024. Mgr. Burešová zahájí činnost notáře dne                     

1. 1. 2024. 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

 

Mgr. Michaela  V a l u š k o v á   

kancelář Most, Jaroslava Průchy 1915/24 

 

Mgr. Jana  G a l k o v á   

kancelář Most, Bělehradská 3345/3  

 

Mgr. Sabina  B u r e š o v á 

kancelář Most, Bělehradská 3347/7 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů úkony v řízení o pozůstalosti způsobem 

založeným na časovém systému v závislosti na datu smrti zůstavitele: 

   

Mgr. Valušková     -     zůstavitelé zemřelí od 1. do 10. dne v každém měsíci 

                                           

Mgr. Galková       -     zůstavitelé zemřelí od 11. do 20. dne v každém měsíci                                        

                                        

Mgr. Burešová      -     zůstavitelé zemřelí od 21. do posledního dne v každém měsíci 

 

3. Pověření notáře v případech zrušení pověření podle § 104 zák. č. 292/2013 Sb.  nebo při 

vyloučení notáře z provedení úkonů soudního komisaře podle § 105 zák. č. 292/2013 Sb.: 

 

za Mgr. Valuškovou       -     Mgr. Galková 

za Mgr. Galkovou           -     Mgr. Burešová 

za Mgr. Burešovou          -     Mgr. Valušková 

 

 

 

 

 

 

 



Oddíl  IX. – Okresní soud v Teplicích 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu                   

okresního soudu : 

 

Mgr. Ing. Daniela  P a p a r e g o v á  

kancelář Teplice, Kollárova 1514/2 

 

Mgr. Petr  M i c h a l  

kancelář Teplice, U Radnice 736/4  

 

Mgr. Martin  P a l u s  

kancelář Teplice, Krupská 29/28 

 

JUDr. Veronika  M a t ě j k o v á  

kancelář Teplice, Mírové náměstí 3057 

 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů úkony v řízení o pozůstalosti způsobem 

založeným na časovém sytému v závislosti na datu smrti zůstavitele : 

 

Mgr. Ing. Paparegová   -     zůstavitelé zemřelí od 1. do 15. dne každého lichého měsíce 

Mgr. Michal                 -     zůstavitelé zemřelí od 16. do konce každého lichého měsíce 

Mgr. Palus                    -     zůstavitelé zemřelí od 1. do 15. dne každého sudého měsíce     

JUDr. Matějková          -     zůstavitelé zemřelí od 16. do konce každého sudého měsíce 

     

3. Pověření notáře v případech zrušení pověření podle § 104 zák. č. 292/2013 Sb. nebo při 

vyloučení notáře z provedení úkonů soudního komisaře podle § 105 zák. č. 292/2013 Sb.: 

 

za Mgr. Ing. Paparegovou    -     Mgr. Michal 

za Mgr. Michala                   -     Mgr. Palus 

za Mgr. Paluse                      -    JUDr. Matějková 

za JUDr. Matějkovou           -     Mgr. Ing. Paparegová 

 

 

 

 

 



Oddíl  X. – Okresní soud v Ústí nad Labem 

 

1. Seznam notářských úřadů notářů působících jako soudní komisaři v obvodu Okresního 

soudu v Ústí nad Labem : 

 

Mgr. Petr  W e r n e r   

kancelář Ústí nad Labem, U Nádraží 782/2 

 

Mgr. Markéta  T u l a č k o v á 

kancelář Ústí nad Labem, Revoluční 1420/2 

 

Mgr. Tomáš  O s t r o ž l í k 

kancelář Ústí nad Labem, Gočárova 578/16 

 

Mgr. Daniela  M á l k o v á 

kancelář Ústí nad Labem, Revoluční 206/8 

 

2. Pověření jednotlivých soudních komisařů úkony v řízení o pozůstalosti způsobem 

založeným na časovém systému v závislosti na datu smrti zůstavitele : 

 

Mgr. Werner          -      zůstavitelé zemřelí v lednu, květnu a září 

Mgr. Tulačková      -     zůstavitelé zemřelí únoru, červnu a říjnu 

Mgr. Ostrožlík       -     zůstavitelé zemřelí v březnu, červenci a listopadu                                             

Mgr. Málková       -      zůstavitelé zemřelí v dubnu, srpnu a prosinci     

                                  

3. Pověření notáře v případech zrušení pověření podle § 104 zák. č. 292/2013 Sb. nebo při 

vyloučení notáře z provedení úkonů soudního komisaře podle § 105 zák. č. 292/2013 Sb.: 

 

za Mgr. Wernera          -     Mgr. Mgr. Tulačková 

za Mgr. Tulačkovou     -     Mgr. Ostrožlík 

za Mgr. Ostrožlíka       -    Mgr. Málková 

za Mgr. Málkovou       -    Mgr. Werner 

 

4. Notáři Mgr. Markéta Tulačková, notářka se sídlem v Ústí nad Labem a Mgr. Petr Elšík, 

notář v Litoměřicích vykonávají činnost jako společníci. Notáři společníci se vzájemně 

zastupují při provádění úkonů soudního komisaře v řízení o pozůstalosti. 

 

 

 



Určení notářů pro výkon činnosti 

v obvodu Krajského soudu v Ústí nad Labem podle § 113 zák. č. 358/92 Sb. na rok 2024 

 

 

 1) Obvod Okresního soudu v České Lípě 

     Mgr. Petra  K r n o š o v á    

 

 

 2) Obvod Okresního soudu v Děčíně 

     Mgr. Tomáš  K o h o u t e k ,  MBA 

 

 3) Obvod Okresního soudu v Chomutově 

     Mgr. Zdeňka  B a t r i n o v á  

 

 4) Obvod Okresního soudu v Jablonci nad Nisou 

     JUDr. Jitka  S k a l s k á   

 

 5) Obvod Okresního soudu v Liberci 

     Mgr. Denisa Van  G e e t  

 

 6) Obvod Okresního soudu v Litoměřicích 

     Mgr. Luboš  H o l í k  

 

 7) Obvod Okresního soudu v Lounech  

     Mgr. Kamila  J o h a n o v s k á  

 

 8)  Obvod Okresního soudu v Mostě 

      Mgr. Michaela  V a l u š k o v á  

 

 9) Obvod Okresního soudu v Teplicích 

     Mgr. Ing. Daniela  P a p a r e g o v á 

 

10) Obvod Okresního soudu v Ústí nad Labem 

      Mgr. Petr  W e r n e r 

 

 

 


